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Írásbeli kérdé s

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló
10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtani az állami
vagyonról szóló 2007. évi CVI. törvény 3 .§ a) pont, illetve a Kormány tagjai feladat- és
hatásköréről szóló 152/2014. (VI. 6.) Korm. rendelet 90. § 14. pont alapján a téma szerint
hatáskörrel rendelkező

Varga Mihály

nemzetgazdasági miniszter úrhoz,

„Hogyan biztosítja az állampolgárok banktitkainak védelmét?”

címmel. A választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

Egy 2016. június 13-án született kormányrendelet értelmében a pénzpiac intézményei, így a

hitelintézetek, pénzügyi vállalkozások stb . kötelesek megbízási szerződést kötni egy, az MNB álta l

kijelölt, tanúsítást végző szervezettel, legkésőbb a kijelölt szervezeteket tartalmazó list a

közzétételétő l számított 60 napon belül .
A jegybank közzé is tette a megbízható szervezetek listáját szeptember 19-én, így a jogszabál y

szerint november 18-ig minden érintettnek meg kellett kötnie a szerződést egy kiválasztott féllel .
Az MNB által közzétett, a tanúsító szervezetek jegyzékén csak egy tanúsító szervezet, a
HUNGUARD Számítástechnikai-, informatikai kutató-fejleszt ő és általános szolgáltató Kft . (a
továbbiakban: HUNGUARD Kft.) szerepel. Ez a magánkézben lévő társaság tehát versenytársak

nélkül, úgy tevékenykedhet a pénzpiacon, hogy hozzá tud majd férni Magyarország valamenny i

banktitkához, miközben felette folyamatos hatósági irányítói jogkört senki sem gyakorol .
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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére
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A pénzpiac szabályszerű működésének és a banktitok védelmének kiemelt fontosságára tekintette l

arra kérem, hogy válaszoljon az alábbi kérdésekre :

A pénzpiac szabályszer ű működésének és a banktitok védelmének kiemelt fontosságára tekintette l

arra kérem, hogy válaszoljon az alábbi kérdésekre :

1) Mi indokolta a tanúsítási kötelezettség bevezetését? Miért volt szükség a tanúsítá s

bevezetésére ?

2) A hivatkozott határid ő lejártáig mely szervezetek kötöttek megbízási szerződést a

HUNGUARD Kft.-vel? Vannak-e még olyan társaságok, akik nem kötötte k

szerződést? Ha igen, hányan nem teljesítették még a kormányrendelet el ő írásait?

3) Felelős miniszterként mi a véleménye arról, hogy az MNB mindössze egy társaságo t

jelölt ki a tanúsítási feladatok elvégzésére ?

4) Mi az álláspontja a pénzügyi szervezetek általánosnak mondható véleményére,

miszerint azzal, hogy a HUNGUARD Kft . minden adatukhoz hozzáfér, a pénzügyi- és

banktitkok fokozott védelme már nem biztosított ?

5) Mi garantálja, hogy a magyar emberek banktitkai nem kerülhetnek a beleegyezés űk

nélkül a HUNGUARD Kft-hez ?

Tisztelettel várom válaszát .

Budapest, 2016 . november 24 .

Szakács László
országgyű lési képviselő (MSZP)
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